Idem Conf. 54. num 92... *Litibus autem obviandum esse jura clamant.*

KereK. loc. sup. cit. num. 36. *Is autem tenetur legitime electum statim confirmare, nisi justa subsit causa; qualis foret, si electus foret indignus ob aliquam qualitatem in jure expressam.*

(57)

Idem loc. sup. cit. num. 37... *In Ordine nostro cum pridie, quam fiat electio tractetur de eligendis... scit Præses illorum merita; & sic sine ulla discussione electum confirmat.*

Montolv. cap. 11. artic. 6. num. 7. *In Ordine autem nostro cum ante electionis actum fiat per tractatio... de eligendorum meritis jam Præses est taleum meritorum conscius... & cum testis ocularis sit, optime agnoscit si recte fuerit facta: quare nulla est necessitas consultationis ad confirmationem, & præcipue cum, & ipse Præses, sicut, & cæteri alij vocales consenserunt in eum, qui majoris partis Capituli suffragia obtinuit.*

Idem Sanct. cap. 8. stat. 12.

los Electores, con su Voto en los Electos, sabe el valor, y legitimidad de las Elecciones, como enseñan todos nuestros Autores. Y si despues de celebradas las Elecciones se admitieran con facilidad las protestas de algunos quejosos, se abriera puerta franca à infinitos pleytos, discordias, y escandalos, como hablando de los escrutadores, que reclaman, y pretenden impugnarlas, advierte Lezana (58) Div. Bernar. tit. 5. L. de modo bene vivendi cap. 17. ex Aug. volo, quod cognoscas, quia nihil est turpius, quam lites inter Religiosos, qui debent per concordiam, & dilectionem lucere in Mundo, sicut luminaria in Caelo.

XXVIII. No solo era justa la confirmacion de las Elecciones, sino que debia el Presidente repeler la protesta del Elector, como de ilegítimo Opositor. Lo primero, porque aviendo celebrado las Elecciones de comun consentimiento de los Electores, ninguno de estos puede tener accion, ni derecho para excepcionarlas, è impugnarlas segun reglas del Derecho (59) y una declaracion de la Sagrada Congregacion de Obispos, y Regulares, que condenò como à ilegítimos Opositores à los Electores en otro semejante caso; dando por razon concluyente el aver consentido una vez en la Eleccion, que impugnaban: *cum semel in eam consenserint*: lo que se verifica en el caso presente; porque el mismo Elector Protestante sufragò con su Voto à los Electos, sin que antes, en el proprio acto, ni inmediatamente despues huviesse hecho la menor contradiccion à las Elecciones: por lo que debia ser despreciada la oposicion, y protesta,

(58)

Ex regula juris in 6. & sumitur ex l. sicut C. de act. & obligat... *Quod semel placuit, amplius displicere non potuit.* Quod Glos. ibidem intelligit etiam in electo iusta C. dilectissimi... *Idem que confirmat regulam aliam etiam juris in 6. que desumitur ex l. nemo potest mutare ff. hoc tit. scilicet, mutare, consilium quis non potest in alterius detrimentum.* Quam regulam procedere etiam in electione probat Barb. ex juribus, & DD. Apud Lezana loc. imm. cit num. 86. & 87.